
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/326/16 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Centrum Edukacji w Knurowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 61 ust. 1 pkt 4 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 58 ust. 3, art. 59 ust. 2, art. 70b ust. 6, art. 82 ust. 4, 

art. 83 ust. 2, art. 85 ust. 3, art. 88 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 2156 ze zm.), § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 4 marca 

2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i warunków udzielania i cofania zezwolenia na założenie szkoły lub 

placówki publicznej przez osobę prawną lub fizyczną (Dz.U. z 2004 r. nr 46, poz. 438 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 

art. 8, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić dyrektora Miejskiego Centrum Edukacji w Knurowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej, wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, które dotyczą: 

1) udzielenia i odmowy udzielenia zezwolenia na założenie szkoły lub placówki publicznej przez inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego osobę prawną lub fizyczną; 

2) cofnięcie zezwolenia na założenie szkoły lub placówki publicznej przez inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego osobę prawną lub fizyczną; 

3) wyrażenia zgody na likwidację szkoły lub placówki publicznej prowadzonej przez inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego osobę prawną lub fizyczną; 

4) wykreślenia szkoły lub placówki niepublicznej z ewidencji prowadzonej przez Gminę Knurów; 

5) nadania i cofnięcia szkole niepublicznej uprawnień szkoły publicznej; 

6) odmowy wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Knurów; 

7) dofinansowania i odmowy dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli  

z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego; 

8) dotacji udzielonych z budżetu Gminy Knurów przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 

szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie Gminy Knurów w zakresie określenia dotacji 

pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz wykorzystania dotacji pobranej niezgodnie  

z przeznaczeniem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 4878



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/241/12 Rady Miasta Knurów z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012 r., poz. 1255). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2017 r. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Pach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4878


		2016-09-29T08:03:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




